R&S®FSW
信号与频谱分析仪
创立射频性能和
易用性的新标准
测
试
与
测

数据手册请参见 PD 5214.5984.22 或登陆 www.rohde-schwarz.com 查询。
罗德与施瓦茨 R&S®FSW 信号与频谱分析仪   25
订购信息
名称	 类别	 订货号
主设备
信号与频谱分析仪，2 Hz ~ 8 GHz R&S®FSW8 1312.8000K08
信号与频谱分析仪，2 Hz ~ 13.6 GHz R&S®FSW13 1312.8000K13
信号与频谱分析仪，2 Hz ~ 26.5 GHz R&S®FSW26 1312.8000K26
信号与频谱分析仪，2 Hz ~ 43.5 GHz R&S®FSW43 1312.8000K43
信号与频谱分析仪，2 Hz ~ 50 GHz R&S®FSW50 1312.8000K50
信号与频谱分析仪，2 Hz ~ 67 GHz R&S®FSW67 1312.8000K67
信号与频谱分析仪，2 Hz ~ 85 GHz R&S®FSW85 1312.8000K85
硬件选配件
OCXO	高精度参考频率 R&S®FSW-B4 1313.0703.02
分辨率带宽 > 10 MHz（适用于 R&S®FSW8/13/26） R&S®FSW-B8 1313.2464.26
分辨率带宽 > 10 MHz（适用于 R&S®FSW43/50/67/85) 1) R&S®FSW-B8 1313.2464.02
外部发生器控制 R&S®FSW-B10 1313.1622.02
用于谐波测量的高通滤波器 R&S®FSW-B13 1313.0761.02
数字基带接口 R&S®FSW-B17 1313.0784.02
模拟基带输入（适用于 R&S®FSW8/13） R&S®FSW-B71 1313.1651.13
模拟基带输入（适用于 R&S®FSW26/43/50） R&S®FSW-B71 1313.1651.26
模拟基带输入（适用于 R&S®FSW67） R&S®FSW-B71 1313.1651.67
模拟基带输入（适用于 R&S®FSW85） R&S®FSW-B71 1313.1651.85
模拟基带输入 80 MHz 带宽 R&S®FSW-B71E 1313.6547.02
备用固态磁盘（可移动式硬盘） R&S®FSW-B18 1313.0790.02/.06
外部混频器	LO/IF	端口（适用于 R&S®FSW26） R&S®FSW-B21 1313.1100.26
外部混频器	LO/IF	端口（适用于 R&S®FSW43/50/67） R&S®FSW-B21 1313.1100.43
外部混频器	LO/IF	端口（适用于 R&S®FSW85） R&S®FSW-B21 1313.1100.85
预放，100 kHz ~ 13.6 GHz（适用于 R&S®FSW8/13） R&S®FSW-B24 1313.0832.13
预放，100 kHz ~ 26.5 GHz（适用于 R&S®FSW26） R&S®FSW-B24 1313.0832.26
预放，100 kHz ~ 43.5 GHz（适用于 R&S®FSW43/50/67） R&S®FSW-B24 1313.0832.43
预放，100 kHz ~ 50 GHz（适用于 R&S®FSW50） R&S®FSW-B24 1313.0832.49
预放，100 kHz ~ 50 GHz（适用于 R&S®FSW50）1) R&S®FSW-B24 1313.0832.51
预放，100 kHz ~ 67 GHz（适用于 R&S®FSW67） R&S®FSW-B24 1313.0832.66
预放，100 kHz ~ 67 GHz（适用于 R&S®FSW67）1) R&S®FSW-B24 1313.0832.67
电子衰减器，1 dB 步长 R&S®FSW-B25 1313.0990.02
USB 大容量存储器写保护 R&S®FSW-B33 1313.3602.02
实时频谱分析仪，160 MHz 1), 2) R&S®FSW-B160R 1325.4850.06
实时频谱分析仪，512 MHz 1), 2) R&S®FSW-B512R 1325.4296.06
28 MHz 分析带宽 R&S®FSW-B28 1313.1645.02
40 MHz 分析带宽 R&S®FSW-B40 1313.0861.02
80 MHz 分析带宽 R&S®FSW-B80 1313.0878.02
160 MHz 分析带宽 3) R&S®FSW-B160 1325.4850.04
320 MHz 分析带宽 3) R&S®FSW-B320 1325.4867.04
512 MHz 分析带宽 4) R&S®FSW-B512 1313.4296.04
2 GHz 分析带宽 5) R&S®FSW-B2000 1325.4750.02
26
名称	 类别	 订货号
固件 / 软件
脉冲测量 R&S®FSW-K6 1313.1322.02
时间旁瓣测量 6) R&S®FSW-K6S 1325.3783.02
模拟调制分析 AM/FM/φM	 R&S®FSW-K7	 1313.1339.02
GSM、EDGE、EDGE 增强和	VAMOS	测量 R&S®FSW-K10 1313.1368.02
VOR/ILS	测量	 R&S®FSW-K15 1331.4388.02
多载波群延迟测量 R&S®FSW-K17 1313.4150.02
放大器测量 R&S®FSW-K18 1325.2170.02
噪声系数测量 R&S®FSW-K30 1313.1380.02
固态硬盘的安全写保护 R&S®FSW-K33 1322.7936.02
相位噪声测量 R&S®FSW-K40 1313.1397.02
EMI	测量 R&S®FSW-K54 1313.1400.02
瞬态测量应用 R&S®FSW-K60 1313.7495.02
瞬态线性调频脉冲测量 7) R&S®FSW-K60C 1322.9745.02
瞬态跳频测量 7) R&S®FSW-K60H 1322.9916.02
矢量信号分析 R&S®FSW-K70 1313.1416.02
3GPP	FDD	(WCDMA)	BS	测量（包括	HSDPA	和	HSDPA+） R&S®FSW-K72 1313.1422.02
3GPP	FDD	(WCDMA)	UE	测量（包括	HSDPA	和	HSDPA+） R&S®FSW-K73 1313.1439.02
3GPP	TDD	(TD-SCDMA)	BS	测量 R&S®FSW-K76 1313.1445.02
3GPP	TDD	(TD-SCDMA)	UE	测量 R&S®FSW-K77 1313.1451.02
CDMA2000® BS 测量 R&S®FSW-K82 1313.1468.02
CDMA2000® MS 测量 R&S®FSW-K83 1313.1474.02
1xEV-DO	BS	测量 R&S®FSW-K84 1313.1480.02
1xEV-DO	MS	测量 R&S®FSW-K85 1313.1497.02
IEEE	802.11a/b/g	测量 R&S®FSW-K91 1313.1500.02
IEEE	802.11p	测量	 R&S®FSW-K91P	 1321.5646.02
IEEE	802.11n	测量 R&S®FSW-K91N 1313.1516.02
IEEE	802.11ac	测量 R&S®FSW-K91AC 1313.4209.02
IEEE	802.11ad	测量 R&S®FSW-K95 1313.1639.02
EUTRA/LTE FDD BS 测量 R&S®FSW-K100 1313.1545.02
EUTRA/LTE FDD UE 测量 R&S®FSW-K101 1313.1551.02
EUTRA/LTE	BS	MIMO	测量 R&S®FSW-K102 1313.1568.02
EUTRA/LTE	UL	Advanced	UL	测量软件 8) R&S®FSW-K103 1313.2487.02
EUTRA/LTE TDD BS 测量 R&S®FSW-K104 1313.1574.02
EUTRA/LTE TDD UE 测量 R&S®FSW-K105 1313.1580.02
OFDM 矢量信号分析软件 R&S®FS-K96 1310.0202.06
OFDM 矢量信号分析软件	 R&S®FS-K96PC	 1310.0219.06
EUTRA/LTE 下行链路	FDD	PC	软件	 R&S®FS-K100PC	 1309.9916.06
EUTRA/LTE 上行链路	FDD	PC	软件	 R&S®FS-K101PC	 1309.9922.06
EUTRA/LTE 下行链路	MIMO	PC	软件（包括	LTE-Advanced）	 R&S®FS-K102PC	 1309.9939.06
EUTRA/LTE 上行链路	MIMO	PC	软件（包括	LTE-Advanced）9)	 R&S®FS-K103PC	 1309.9945.06
EUTRA/LTE 下行链路	TDD	PC	软件	 R&S®FS-K104PC	 1309.9951.06
EUTRA/LTE 上行链路	TDD	PC	软件	 R&S®FS-K105PC	 1309.9968.06
失真分析	PC	软件	 R&S®FS-K130PC	 1310.0090.06
大于	15	μs	的 160 MHz 实时测量应用	POI	10)	 R&S®FSW-K160RE	 1313.7766.02
DOCSIS	3.1	OFDM	下行数据流 R&S®FSW-K192 1325.4138.02
DOCSIS	3.1	OFDM	上行数据流 R&S®FSW-K193 1325.4144.02
罗德与施瓦茨 R&S®FSW 信号与频谱分析仪   27
名称	 类别	 订货号
从 28 MHz 到 40 MHz 的分析带宽升级 R&S®FSW-U40 1313.5205.02
从 40 MHz 到 80 MHz 的分析带宽升级 R&S®FSW-U80 1313.5211.02
从 80 MHz 到 160 MHz 的分析带宽升级 11) R&S®FSW-U160 1325.5357.04
从 160 MHz 到 320 MHz 的分析带宽升级 R&S®FSW-U320 1313.7189.02
从 80 MHz 到 512 MHz 的分析带宽升级 4), 11) R&S®FSW-U512 1321.6320.04
从 500 MHz 到 512 MHz 的分析带宽升级 R&S®FSW-U512A 1321.6320.14
实时频谱分析仪（从 80 MHz 到 160 MHz 的分析带宽升级）2) R&S®FSW-U160R 1325.5357.06
实时频谱分析仪（从 80 MHz 到 512 MHz 的分析带宽升级）1), 2), 11) R&S®FSW-U512R 1321.6320.06
1)   需要出口许可证
2)  不能与 R&S®FSW-B160 选件、R&S®FSW-U160 选件或 R&S®FSW-B320 选件组合使用。
3)  不适用 R&S®FSW-B512、R&S®FSW-U512、R&S®FSW-U512A、R&S®FSW-B512R、R&S®FSW-U512R、R&S®FSW-B160R、R&S®FSW-U160R 选件。
4)  不适合与 R&S®FSW-U160、R&S®FSW-B160、R&S®FSW-U320、R&S®FSW-B320、R&S®FSW-U160R 和 R&S®FSW-B160R 选件一起使用。
5)  需要 R&S®RTO1044 数字示波器。不适用于 R&S®FSW8 和 R&S®FSW13。
6)  需要 R&S®FSW-K6。
7)  需要 R&S®FSW-K60。
8)  需要 R&S®FSW-K101 或 R&S®FSW-K105。
9)  需要	R&S®FS-K101PC	或	R&S®FS-K105PC。
10)  需要 R&S®FSW-B160，R&S®FSW-U160，R&S®FSW-B320 或 R&S®FSW-U320。
11)  需要 R&S®FSW-B80 或 R&S®FSW-U80。
保修期
主设备 3 年
所有其他项目 1 年
选件